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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز  تاکید کرد:

حرکت به سوی فناوریهای نوین، راهبرد اصلی توزیع برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بر ضرورت حرکت برنامهمحور، تدوین راهبردهای اجرایی و ترسیم نقشه راه

برای تمامی حوزههای فعالیت شرکت تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا در هفتاد و چهارمین نشست شورای معاونان، مشاوران و مدیران این شرکت، با اشاره به اهمیت برنامه

ریزی دقیق در شرایط کنونی صنعت برق، اظهار داشت: تمامی چالش های پیش روی شرکت باید به صورت دقیق احصا و شناسایی شده و بر اساس آن، برنامه های عملیاتی و

هدفمند برای رفع مسائل و دستیابی به اهداف تعیین شده تدوین و اجرا شود.

وی با تأکید بر لزوم بهره گیری از فناوری های نوین در صنعت برق افزود: امروزه روش های سنتی به تنهایی پاسخگوی نیازهای روز نیستند و حرکت به سمت هوشمندسازی،

استفاده از فناوری های نوین و بهره مندی از راهکارهای دانش بنیان، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. در این مسیر باید از تجربیات و دستاوردهای شرکت های موفق داخلی و

خارجی بهره گرفت تا بتوان خدماتی پایدارتر، کارآمدتر و باکیفیت تر به مشترکان ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، نگاه توسعه محور و مبتنی بر فناوری را لازمه پیشرفت و تعالی سازمان دانست و تصریح کرد: حرکت در مسیر توسعه پایدار، مستلزم

همگام سازی با تحولات فناوری و پاسخگویی به نیازهای نوین صنعت برق است. از این رو، تدوین و اجرای نقشه راهی مشخص، هدفمند و قابل ارزیابی برای تمامی حوزه های

تخصصی شرکت، ضرورتی انکارناپذیر به شمار می رود.

وی همچنین بر اهمیت تقویت رویکرد سیستمی در مدیریت سازمان تأکید کرد و گفت: با استقرار ساختارهای منسجم، فرآیندمحور و نظام مند و تمرکز بر برنامه ریزی هدفمند، می

توان زمینه تحقق اهداف کلان شرکت، افزایش بهره وری و ارتقای کیفیت خدمات را بیش از پیش فراهم کرد.

فرج نیا انعطاف پذیری سازمانی را از دیگر الزامات موفقیت در شرایط متغیر امروز عنوان کرد و افزود: برای پیشبرد اهداف و اجرای برنامه های توسعه ای، لازم است تمامی بخش

های شرکت از انعطاف پذیری لازم برخوردار باشند تا بتوانند در مواجهه با شرایط و نیازهای جدید، تصمیمات مؤثر، به موقع و کارآمد اتخاذ کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به نزدیک شدن به دوره اوج بار سال ۱۴۰۵، اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد میزان رشد بار

مصرف برق نسبت به مدت مشابه گذشته افزایش قابل توجهی داشته است و این موضوع، ضرورت آمادگی هرچه بیشتر مجموعه شرکت برای مدیریت بار و حفظ پایداری شبکه را

دوچندان می کند.

وی خاطرنشان کرد: عبور موفق از پیک بار سال ۱۴۰۵ نیازمند همدلی، برنامه ریزی منسجم، اجرای دقیق پروژه های بهینه سازی، توسعه زیرساخت های هوشمند و مشارکت

مشترکان در مدیریت مصرف برق است و شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تکیه بر تجربیات ارزشمند گذشته و با تمام توان، همانند سال های قبل، در این مسیر گام برخواهد

داشت.
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